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CKiW.DZP.273.5.2025 Olesnica, 04 kwietnia 2025r.

Dot.: zapytania ofertowego na zakup energii elektrycznej na lata 2025-2027 dla obiektow
Centrum Ksztalcenia i Wychowania OHP w Olesnicy (ID: 1087384)

W zwigzku z otrzymaniem pytan do tresci zapytania ofertowego, Zamawiajacy przekazuje
pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
»W zwigzku z umieszczonym ogloszeniem, bardzo prosz¢ o udzielenie informacji, czy
Zamawiajacy w ogloszonym postgpowaniu posiada:

a) status wytworcy, o ktorym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o
odnawialnych Zrodtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest podmiotem
wytwarzajacym energi¢ elektryczng lub cieplo z odnawialnych zrdédet energii lub wytwarza
biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego zrédta energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20
lutego 2015 r. o odnawialnych zrodtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza,
ze jest odbiorcg koncowym wytwarzajacym energi¢ elektryczng wytacznie z odnawialnych
zrodet energii na wlasne potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o ktérym
mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu przewazajacej dzialalnosci gospodarczej okreslonej
zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r. 0
statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?”

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy nie posiada statusu wytworcy ani statusu prosumenta energii odnawialne;j.

Pytanie nr 2:
,Czy w przypadku posiadania statusu wytworcy Zamawiajacy bedzie wymagaé zawarcia z
Wykonawcg umowy na odkup nadwyzki wyprodukowanej energii?”’

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajacy nie posiada statusu wytworcy ani statusu prosumenta energii odnawialnej.
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Pytanie nr 3:
,Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiajacy wytaczy z postegpowania PPE

na ktorych posiada ten status?”

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy nie posiada statusu wytworcy ani statusu prosumenta energii odnawialne;j.

Pytanie nr 4:
,Czy Zamawiajacy planuje montaz instalacji fotowoltaicznej dla punktéw PPE bioracych

udzial w postgpowaniu w czasie trwania umowy?”’
Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy nie planuje montazu instalacji fotowoltaicznej.
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